PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2025 № 665
г. Окуловка
Об утверждении материалов инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года N 492, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", Уставом Окуловского городского поселения, по итогам инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения, содержащихся в государственном адресном реестре, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить материалы инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения в соответствии с приложением № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации  района    В.Л. Федотов
лс

№665-п
                                                                                  Приложение № 1
к постановлению Администрации

Окуловского муниципального района

                                                                            от 18.02.2025 № 665

Удалить следующие не корректные адреса из Федеральной информационной адресной системы в связи со снятием с кадастрового учета объекта адресации:

	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 10

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	02af9283-7026-4796-980e-c6091b27568f
	53:12:0105018:47

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 14

 (дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	8cdcefac-5bbf-456a-9ee6-14a6a9f4d841
	53:12:0105018:51

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 6 (дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	c6416854-efce-4efd-81c9-2a9f9da6d48e
	53:12:0105018:43

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 20

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	cdfac6ac-4409-4c2d-b663-25a251b2999d
	53:12:0105018:57

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 5

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	b3364360-a439-48f4-a72d-afd85f59b8c5
	53:12:0105018:42

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 9

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	c9bfc495-db36-467f-a328-346d1dd5c608
	53:12:0105018:46

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 2

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	e8ba9e39-c7cf-4208-af0c-abc2bab0f6ca
	53:12:0105018:39

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 15

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	7e05b20c-9482-4dc8-90c5-396acccd86da
	53:12:0105018:52

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 17

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	b11a8384-70bc-4b59-8ab3-bb5e1dbf1bf1
	53:12:0105018:54

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 19

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	95dfb176-c715-4349-b959-a72e34258c67
	53:12:0105018:56

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 7

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	e7c99adc-6f63-4163-a341-dc524e89e6c9
	53:12:0105018:44

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 8

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	739eb4c5-239d-4f21-9905-28a6799e3c70
	53:12:0105018:45

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 13

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	79a9bceb-1eb0-4c9d-b9fd-5794deb750e2
	53:12:0105018:50

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 11

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	644bd639-06e6-448a-b4fe-618f8a2626fe
	53:12:0105018:48

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30, кв. 1

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	3209895b-d99d-4bab-950a-63517c3dcd23
	53:12:0105018:58

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 10, кв. 1

(дата снятия с кадастрового учета: 28.04.2023)
	54ebea02-12fa-48ba-856b-cde84544a30d
	53:12:0102005:58

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 10, кв. 3
(дата снятия с кадастрового учета: 28.04.2023)
	82e9e327-b637-4731-ad78-a07fc0f9327c
	53:12:0102005:60

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 10, кв. 5

(дата снятия с кадастрового учета: 28.04.2023)
	b2c58292-135d-4173-aa3d-f5c26f6fb50e
	53:12:0102005:65

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 10, кв. 6

(дата снятия с кадастрового учета: 28.04.2023)
	47f422d1-71db-4ef5-8a8e-6ac717270a74
	53:12:0102005:64

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 10, кв. 7
(дата снятия с кадастрового учета: 28.04.2023)
	ed25edd8-7a70-4fff-86d8-259949fc244c
	53:12:0102005:61

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 10

(дата снятия с кадастрового учета: 28.04.2023)
	198d90f3-55e6-45e8-920d-6e512a52bbce
	53:12:0102005:45

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Советская, д. 30

(дата снятия с кадастрового учета: 30.03.2023)
	e7aa042e-de45-4f5e-ba1c-53bac0d6c013
	53:12:0105018:35

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 2, кв. 2

(дата снятия с кадастрового учета: 21.03.2023)
	5113b4ca-93bb-4542-9242-6026feba1e9a
	53:12:0102005:99

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 2, кв. 5

(дата снятия с кадастрового учета: 21.03.2023)
	5a4c946b-05d8-42f1-809d-2cb823e75815
	53:12:0102005:101

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 2, кв. 4

(дата снятия с кадастрового учета: 21.03.2023)
	4ac696f5-4c9e-45a0-bd1f-3574bb830077
	53:12:0102005:102

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 2, кв. 3

(дата снятия с кадастрового учета: 21.03.2023)
	d519f4bf-9263-4c45-95ad-db67a3347f19
	53:12:0102005:103

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 2, кв. 1

(дата снятия с кадастрового учета: 21.03.2023)
	d06aea4a-ef28-447f-9ec3-43b986d34165
	53:12:0102005:100

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 2, кв. 6

(дата снятия с кадастрового учета: 21.03.2023)
	ce575075-e983-4e83-ae50-69a6f99647df
	53:12:0102005:97

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 2, кв. 7

(дата снятия с кадастрового учета: 21.03.2023)
	9a88efde-2c4c-4a87-a31d-5818cbe33af0
	53:12:0102005:98

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Стрельцова, д. 2

(дата снятия с кадастрового учета: 21.03.2023)
	10ae5f2e-2c17-442a-9f6c-d2ad054bc7d9
	53:12:0000000:957

3,0